Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza, asseio, conservação e copeiragem, às 
unidades vinculadas à SEJUSP, nesta capital, após o encerramento da vigência do Contrato nº77/2023/SEJUSP, 
pelo período de 23 de maio de 2024 a 31 de dezembro de 2024;
Valor: R$ 2.922.495,47 (dois milhões, novecentos e vinte e dois mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e 
quarenta e sete centavos);
Amparo Legal: Artigo 149 da Lei n° 14.133/2021;
Ordenador de Despesas: Antonio Carlos Videira;
Data da assinatura: 12 de dezembro de 2025.
Assinam: Ary Carlos Barbosa e Telma Cristina Fernandes

Extrato do Termo de Reconhecimento de Dívida nº 52/2025

[...]

Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza, asseio, conservação e copeiragem, às 
unidades vinculadas à SEJUSP, nesta capital, após o encerramento da vigência do Contrato nº77/2023/SEJUSP, 
pelo período de 01 de janeiro de 2025 a 31 de agosto de 2025;
Valor: R$ 3.466.854,47 (três milhões, quatrocentos e sessenta e seis mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais 
e quarenta e sete centavos);
Amparo Legal: Artigo 149 da Lei n° 14.133/2021;